plura alia. Certus sum enim, quia nulla creatura Rom. 8. 38.
 poterit nos separare à charitate Dei, quae est in Christo
 Iesu. Neque mirum; cum habeamus etiam Do-
 mini ipsius hac in parte munificentiam. Ecce dedi
 vobis potestatem calcandi supra serpentes, & Scor-
 piones, & super omnem virtutem inimici: & nihil
 vobis nocebit.

Luc. 10. 19.

Dominationes, Dominium Dei absolutum
 supremumque repräsentant, quo ille essentiali-
 ter omnium Dominus est, & in quo à nemine
 dependet, aut limitatur, sed omnia ab ipso. Chri-
 stus Dominus noster, Dominus universorum
 fuit, non per modum dominationis alicujus par-
 ticipativè, aut repräsentativè; sed essentiā atque
 naturā suā in primis: unde in ejus femore scri-
 ptum est; Rex Regum, & Dominus Dominantium: Apoc. 16. 14.
 deinde fuit Dominus omnium meritorie; quia
 enim formam servi accipiens exinanivit semetipsum
 factus obediens, usque ad mortem, mortem autem
 Crucis: propter hoc & Deus Pater exaltavit illum,
 & dedit illi nomen, quod est super omne nomen, ut
 in nomine Iesu omne genu flectatur, ejusque Domi-
 nium, atque Regnum recognoscatur. Et recog-
 novit sanè tota universitatis rerum Dominium
 ejus semper quidem, at maximè in Passione
 illius, quando illo in cruce pendente, atque
 moriente, tota rerum universitas, planxit mor-
 tem ejus, tribus horis, ita ut in omnibus elemen-
 tis, in saxis, & rupibus, in mortuis denique ipsis,
 sensus mortis, Domini sui, planctusque appa-
 ruerit. Meritoriam hanc Domini super omnia
 à se quæsitionem, & acquisitionem, complevit
 Dominus atque consummavit, tum pro pote-
 state arbitrioque voluntatis suæ, inclinato capi-
 te Spi-

Phil. 2. 6.

te Spiritum emittens, atque moriens; tum a
inferos, tanquam inter mortuos liber, & sic
vivorum, ita & mortuorum Dominus, tartare-
rumque potestatum debellator descendens; tum
tertiâ die, propriâ suâ virtute, à mortuis ad vi-
tam resurgens; quâ completâ potentia suâ ap-

Matt. 26. 18. parens discipulis profitetur dicens: *Data est mihi
omnis potestas in celo & in terra.* Quia enim po-
testatem quam ex natura habuit, in Incarnatio-
nis, ac potissimum in Passionis, Mortis que lata
dispensatione, ipse sibi quoad usum exerciti-
umque quodammodo subtraxit, ideo post
transactam subjectionis suæ horam, ad eandem
potestatem, tanquam ad laborum suorum servi-
tutisque præmium rediit, id ipsum congratulan-
tibus ei cœlestibus ordinibus universis, & di-
centibus; *Dignus est Agnus, qui occisus est, acci-
pere virtutem, & Divinitatem, & sapientiam, &
fortitudinem, & honorem, & gloriam, & beni-
dictionem, & omnem creaturam, que in celo est,
& super terram, & sub terra, & quæ sunt in mari,
& quæ in eo.*